
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 16/118/2003 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 22.05.2003 r.

W sprawie: powołania komisji do rozstrzygnięcia postępowania na udzielenie zlecenia na zadanie, pod nazwą: "Promocja
powiatu - organizacja imprez młodzieżowych".

Na podstawie § 6 pkt. 1 Uchwały Nr 7/XIV/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 1999r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się komisję do rozstrzygnięcia postępowania w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania pod nazwą
„promocja powiatu- organizacja imprez młodzieżowych"

Zdzisław Zysk - Kierownik Wydziału Organizacyjnego1.
Andrzej Zając - Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej2.
Jerzy Bonikowski - Sekretarz Powiatu3.

§2.

Komisja dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu ustawy o zamówieniach publicznych na podstawie ustalonych
przez zarząd Powiatu kryteriów, ustalonych w ogłoszeniu o wszczęciu postępowania i przedstawi wybór oferty do
zatwierdzenia Zarządowi Powiatu.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się komisji.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 16/118/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.05.2003 r. (PDF, 23.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP161182003.pdf

